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Framförs av en plastpåse.  

Ja, hej, hej...hur mår ni? Ni förstår säkert varför jag är här...Precis, första maj. Då förändrades mitt 
liv över en natt. Jag låg med mina kompisar där i lådan vid kassan på ICA och vi snicksnackade 
om det ena och det andra, medan vi väntade på att butiken skulle öppna och vi, en efter en, 
skulle få komma ut i vida världen. Vi drömde oss bort till de hem vi kanske skulle få komma till.


Pia ville komma till ett hus med barn, så att hon kunde få bära barnens gymnastikkläder och 
kanske till och med få bli förkläde när barnen skulle måla. Petrus ville komma till en 
ensamstående tant med hund, och få bära tantens paraply när det hade slutat regna. Själv såg jag 
mest fram emot att få bära hem mat från några andra affärer och få se lite annat. Kanske Coop, 
och kanske till och med Systembolaget, och se hur de har det där, innan det blev dags för mig att 
bli soppåse och få träffa mina kompisar igen på tippen. Då skulle vi ligga där och berätta för 
varandra vad vi hade sett och vad vi hade varit med om. 


Men, så blev det inte. Jag bor fortfarande i lådan vid kassan på ICA, för helt plötsligt var det ingen 
som ville ha oss. Jag hörde hur människorna vid kassan pratade om hur dyra vi hade blivit, ”sju 
kronor istället för två” tydligen, för vi plastpåsar var mil...milj...miljöovänliga. Och om vi kostade sju 
kronor skulle nästan ingen vilja ha oss, sade människorna medan de lassade upp blåbär i plast på 
bandet. Och vindruvor i plast, melonskivor i plast, jordgubbar i plast, gurkor i plast, sallad i plast, 
morötter i plast, kålrötter i plast, mjölktetror med plastkorkar, Keso med plastlock, stearinljus i 
plast, kött i plast, linser i plast, sylt i plast, risgrynsgröt i plast, tomater i plastkartong och med 
plast runt, avocado i plast och med plast runt, ost i plast, bröd i plast, pizzor i plast.


En kompis till mig, som är återvunnen och har varit med förr, så att säga, har berättat att den 
plasten aldrig blir gympapåsar, eller paraplypåsar, eller får vara med och handla fler gånger, utan 
de får åka direkt till tippen när människorna har tömt dem. 


Tja, men nu får man val bara acceptera sitt öde och att ingen vill ha en på grund av att man har 
blivit för dyr. Mer än tre gånger dyrare över en natt. Men om det nu är så att man kan bli av med 
sådant man inte gillar genom att göra det tre gånger dyrare, då har jag ett förslag till er människor: 
tredubbla riksdagsmännens löner. 


